
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/727/2023 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania  

na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Miejskiej Koło 

lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej,  

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/120/2015 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2015 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych  

o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Miejskiej Koło lub jej jednostkom organizacyjnym 

oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 5906, z 2016 r. poz. 5848, z 2019 r. poz. 1015 oraz z 2021 r. 

poz. 167) § 17 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Koła 

(-) Tomasz Sobolewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10802


		2023-11-30T12:07:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




